
MENU ENFANT 10€

NUGGETS FRITES ou STEAK FRITES
+

UNE BOISSON
+

UNE BOULE DE GLACE

E N T R É E S

16€

16€

18€

18€

16€

 26€

Salade césar  au poulet

Salade chèvre chaud

Mozzarel la  burrata

Carpaccio  de boeuf  

Tapas à  partager  Pour  2  

Pour  4  

30€

30€

28€

25€

18€

18€

18€

Loup du chef

Dorade royale  

Pavé de saumon 

Gambas provençales

 

Moules marinières 

Moules gorgonzolas

Moules provençales  

F O R M U L E :  M O U L E S  +  B O I S S O N    2 0 €  

P O I S S O N S

DESSERTS 8€
Fondant au chocolat // Panna cotta

fruits rouges 
Crème brûlée // Tarte du jour // 

Café gourmand 10€
et d’autres desserts glacés

(voir prix à la carte) 

I L  G U S T O  D E L L A  V I T AI L  G U S T O  D E L L A  V I T A     

Toutes nos viandes sont accompagnées de frites maisons. Possibilité de modifier la garniture par de la purée à la truffe pour un supplément. 

12€

12€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

P I Z Z A S

Margherita

Sici l ienne

Mozzarel la

Chicken

4 Fromages

Dolce v ita

Royale

Balt ique

Crémière

Chèvre miel   

4  fromages à  la  panna 

Rigatoni  d i  pol lo               

L inguine al  salmone        

Rigatoni con la burrata           

Sorrisi di ricota e spinaci

Linguini di gamberi 

          

 

20€

20€

22€

22€

25€

P Â T E S

28€

30€

35€

24€

25€

25€

16€

18€

20€

Entrecôte gr i l lée et  sa  sauce  

F i let  de boeuf  et  sa  sauce 

Fi let  de boeuf  rossini  

Escalope de veau à  la  mi lanaise

Escalope de veau à  la  crème  

Souris  d 'agneau rôt ie

Le Vér itable  burger  

Le Chicken burger

Le Double steaks burger  

 

V I A N D E S  &  B U R G E R S

uniquement le midi en semaine 



CHILDREN’S MENU 10€

NUGGETS or STEAK and CHIPS
+

SODA OR JUICE
+

AN ICE CREAM SCOOP 

S T A R T E R S

16€

16€

18€

18€

16€

 26€

Ceasar  salad with  chicken 

Warm goat  cheese salad

Burrata Mozzarel la  

Beef  Carpaccio  

Tapas to  share For  2

 For  4  

30€

30€

28€

25€

18€

18€

18€

Sea bass 

Sea bream

Salmon steak

Gri l led Prawns

 

Marinières mussels

Gorgonzola  mussels

Provençal  mussels  

F I S H E S

DESSERTS 8€
Chocolate cake // Panna cotta red

fruits
Crème brûlée // Pie of the day // 

Gourmet coffee 10€
and other frozen desserts

(See the menu)

I L  G U S T O  D E L L A  V I T AI L  G U S T O  D E L L A  V I T A     

All our meats are served with homemade fries. You can change the side to truffle mashed potatoes for an additional charge.

12€

12€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

14€

P I Z Z A S

Margherita

Sici l ienne

Mozzarel la

Chicken

4 Cheeses

Dolce v ita

Ham Mushrooms

Salmon

Crémière

Honey goat   

4  Cream cheeses  

Chicken r igatoni            

Salmone l inguini       

Rigatoni with burrata           

Sorrisi di ricotta spinach

Linguini with prawns 

          

 

20€

20€

22€

22€

25€

P A S T A

28€

30€

35€

24€

25€

25€

16€

18€

20€

Gri l led r ib  steak and sauce  

Beef  f i l let  and sauce 

Rossini  beef  f i l let

Milanese veal  escalope

Escalope veal  in  cream sauce

Roast  lamb shank 

Beef  burger  

Chicken burger

XL burger  

 

M E A T S  &  B U R G E R S


